
 
 
 
Enkel fråga till berörd nämndsordförande gällande Limön 
 
Turistens klagan: 
 
Jag älskar att turista i Sverige och har hört om den fantastiska Limön utanför Gävle, där vill jag 
tillbringa en sommarvecka! Jag googlar ”hyra stuga på Limön” och kommer till Gävle Kommuns sida 
"Hyr stuga på Limön”. Det finns tre stugor att hyra! Det informeras: 
 
”Städning, frukost och enklare luncher erbjuds av Limö café under sommarsäsongen.” 
”Till ön kan du ta dig med egen båt eller med turbåt. Turbåten kör turer mellan Limön och Södra 
Skeppsbron under sommaren.” 
”Vägbeskrivning: Ta Turbåten som avgår från Södra Skeppsbron i Gävle. Vid ankomst till Limön gå 
upp mot Limö Café. Där finner ni stugorna samt nyckelutlämning. ” 
 
ÅH vad bra. Här ska hyras stuga! Men så kom jag att tänka på min kompis i Gävle som sagt att 
kommunen har lagt ner turtrafiken till Limön, så för säkerhets skull går jag in på gavle.se.  
 
”Kultur och fritid” är en lovande länk, därefter ”natur och fritidsliv”. Men där finns ingen information 
alls om Limön! Konstigt? Jag skriver ”Limön” som sökord och hittar en sida där det inte nämns något 
alls om båttrafik till Limön, bara om hur man kan ta sig dit med egen båt. Men jag har ju ingen båt! 
Däremot står det att det finns café och lunchservering på ön sommartid. Och tydligen kan man 
fortfarande hyra stugor, det är bra! Och ser man på, där finns en länk: Mer information för dig som 
ska besöka Limön. Jag kommer till en websida där det står ”Information för dig som ska åka med 
Limöbåten, hyra boende, besöka caféet eller bada på Limön.”  
 
Men vänta, det finns en till länk… ”Gävle Kommun slutar stödja Limö-båten ekonomiskt” Det var väl 
synd? Det kanske gör att det blir dyrare att åka med båten…. Bäst att gå in och läsa… ”Gävle kommun 
upphör att stödja den reguljära båttrafiken till Limön ekonomiskt” Men det FINNS alltså reguljär 
båttrafik!  
 
Nu ska jag boka stuga! Men nähä… själva bokningen verkar inte fungera…. Jag får nog ringa Gävle 
Kommun. Det är tur att jag är en uthållig och envis turist, annars hade jag nog valt ett annat ställe att 
tillbringa årets semester på. 
 
För att konkretisera, vi ställer följande frågor till nämndens ordförande: 

• Finns det planer på att uppdatera kommunens websida med korrekt information? 
• Kommer Limön även i sommar att erbjuda stuguthyrning, café och lunchservering? 
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